
Uchwała Nr 36/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994z późn. zm.) w związku z 48 ust. 1, ust. 5 i ust.6 pkt 2 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. 

zm.) oraz § 16 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 399/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 czerwca 

2018 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Celestynowie, w składzie:  

1) Stefan Mariusz Kowalski - przewodniczący Rady -osoba wyznaczona przez Wójta Gminy; 

2) Tadeusz Borkowski          - członek Rady - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 

3) Urszula Sabała                 - członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy; 

4) Alina Kozera                    - członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy; 

5) Cezary Kowalczyk           - członek Rady – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy. 

6) Agnieszka Wojtaś            - członek Rady – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy. 

7) Agnieszka Jóźwicka        - członek Rady – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy. 

 

§ 2 

 

Rada Gminy upoważnia przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego 

posiedzenia Rady Społecznej w terminie do jednego miesiąca od daty podjęcia niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr 22/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 stycznia 2015 roku w 

sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Romuald Ziętala 



Uzasadnienie  

Uchwały Nr 36/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 
 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej w 

podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, działa rada społeczna.  

Mając na uwadze, iż w świetle art. 2 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowi jest podmiotem, o którym mowa powyżej, zachodzi 

konieczność powołania Rady Społecznej. 

Zgodnie z § 16 ust. 3 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 399/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 czerwca 

2018 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie, Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie powołuje się na okres kadencji Rady Gminy. Obecna 

czteroletnia kadencja Rady Społecznej upływa w styczniu 2019 roku. W skład Rady 

Społecznej z mocy ustawy wchodzi Wójt Gminy Celestynów lub osoba przez niego 

upoważniona, przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego, a także przedstawiciele wybrani 

przez Radę Gminy Celestynów 
 

 


